dimittit vniuersa delicta in ea. **S**i iracundia
perturbat ora et lege. **D**a patiam dñe et pacem
p̄uo tuo: ne pdā tōronā aie mee i celo. **T**u ei
diristi. **I**n patia vīa: possidebitis aias vīas
Si appetit honoris et altior̄ stat⁹ te allicet et i
plicat: ora et lege. **I**nclina cor meū de⁹ i testi
monia tua: et nō i auariciā. **A**uertere oculos me
os ne videat vanitatē: i via tua viuifica me
Si ab⁹ por⁹ imoderat⁹ te tentat: ora et lege
Regnum dei nō ē elca et por⁹: p̄ pat et gaudiū i
sp̄u sc̄tō. **S**p̄as ē q̄ viuifica: caro nō p̄dest
q̄c̄b̄. **S**i curiositas audiēdi noua aut viden
ci pulcra te mouet: ora et lege. **O**is gl̄ia filie
regis ab int⁹. **O**ia enī ifimo caduca: oia mū
diana vana: q̄tūcūq̄ sint decora. **I**n solo do
oia bona plena sine fine. **S**i iesu seqr̄is: et oī
bus renūcianter: oia i eo possideb̄. **P**ost mī
ta saera x̄ba h̄ vīsu retine: lepe ora lepe lege
Adh̄i adherere deo bonū est: ponere in dño
totam spēm meā. **D**e versiculis ante initiu
m opis legendis. **Caplm. XIX.**

In corde meo abscondi eloq̄a tua: vt
no peccē tibi. **M**ā cito corrūt h̄ i ma
lu: si nō habuerit aliqd boni i corde
suo de deo iesu salutari suo. **G**et ḡ p̄mpte ha
beas deū i mēte: oia q̄ audis et vides legis et
p̄cas trahē ad deū. **A**b cor esto noīs dñi dei
tui die ac nocte: vt bñ sit tibi cū eo: q̄ sine eo
sp̄ male tibi erit vīcūq̄ fueris et q̄cqd habu
eris. **Q**ui suscitariis i nocte: ap̄i ocl̄os tuos et
lege vīsculū istū: et dic ad teipm. **S**urge sur
ge q̄ dormis: et illūinabit te r̄ps: q̄ pm̄sit co
ronā vigilatib⁹ et oratib⁹. **L**ū pulsat ut ex mor
lege. **E**cce sp̄olus ihs venit: exire obuam ei
Qui tarde venit p̄sūdef: et bñdictōe carebit
Lū vocat̄ fūer̄ ad labore lege. **I**n nocte iesu
x̄pi nazarenī surget abula: et fac opa ubi inū
cta: q̄ melior est obis. q̄ victimā p̄pa. **I**nfra
labo et sepe ora. psalmos deuote rumina: fa
bulas caue. iesu iuoca: et genua flecte. **A**d so
nū cāpane lege aue maria: et ei te amēda. **A**d
pulsū chorale. **H**oc signū magni regis est
eam: et offeram⁹ ei mūera aurū th̄sus et mirrā
Qui choz̄ itras lege. **I**ntroibo i domū tuā
dñe: adorabo ad tēplū sc̄tm tuū in tōre tuo:
Qui cū alijs stas in choro lege. **I**n cōspectu
angeloz̄ psallā ubi: adorabo ad tēplū sc̄tm
tuū et p̄sitebor: noī tuo. **Q**ui exis de choro le
ge. **D**educ me dñe i semita mādator̄ tuō:
q̄ ipsaz̄ volui. **Q**ui intras sacrishā lege. **T**e
relocut̄ iste sc̄tū: in q̄ sacerdotes et ministri
se p̄parat ad vīna celebrāda. **Q**ui gradū dor
mitor̄ i ascēdios, lege. **A**scēd o ad patrē meū et